
                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ               Από το πρακτικό της με αρ. 17/2022 Συνεδρίασης 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ                του Διοικητικού  Συμβουλίου του ΣΥΔΝΑ   

ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ            

   

Αρ. απόφασης: 41/2022                 Περίληψη  

α) Έγκριση του Οριστικού πίνακα 

αποτελεσμάτων ωφελούμενων στο 

πλαίσιο του Γ’ κύκλου της πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή 

στην υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες 

Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – 

Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές 

Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 

5070967 και τίτλο: “Κατάρτιση και 

πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 

εργαζομένων” (ΣυΔΝΑ 9). 

β) Έγκριση της τροποποίησης του 

χρονοδιαγράμματος που αφορά τον 

ενδιάμεσο χρόνο υποβολής του 

παραδοτέου Π.2.1 ως προς το Δ’ κύκλο 

της «Διαδικασίας επιλογής των 

ωφελούμενων» (ΣυΔΝΑ 9).  

  

Στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.) στην Καλλιθέα, 

σήμερα Τετάρτη 28/12/2022 και ώρα 15:00, συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο σε 

τακτική συνεδρίαση, μετά την από 23/12/2022 πρόσκληση του προέδρου του Συνδέσμου, 

που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ.      

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε (5) τακτικών μελών 

βρέθηκαν παρόντα και τα πέντε (5) μέλη:  

             
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

4. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ  

5. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 

           

   Ο Πρόεδρος διαβάζοντας το με αρ. πρωτ. 1648/23-12-2022 εισηγητικό της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών Προγραμμάτων για το μοναδικό θέμα της 

ημερήσιας διάταξης, ανέφερε τα εξής: 

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



 «Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 4412/08-08-2016 (ΦΕΚ Α΄/147/08-08-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

2. Το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ Α΄4755/9-3-2021), «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 

αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων». 

3. Τη με αρ. πρωτ. 506/24-06-2021 Διακήρυξη για την ανάθεση του έργου “Ενέργειες 

Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές 

Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο: “ Κατάρτιση και 

πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων ”. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 1301/28-12-2021 σύμβαση του Έργου: “Ενέργειες Συμβουλευτικής 

– Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” ΣΤΟ 

ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ με MIS 5070967 ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ: “ Κατάρτιση και 

πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων ” (ΑΔΑ: ΨΥΓΒ46ΜΟΞ9-

5Υ6 και ΑΔΑΜ: 21SYMV009859356) μεταξύ του Συ.Δ.Ν.Α. και της εταιρείας με 

την επωνυμία «ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με διακριτικό τίτλο «ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΤΕΒΕ». 

5. Τη με αρ. 23/2022 (ΑΔΑ: ΩΣΨΣ46ΜΟΞ9-Γ2Σ), απόφαση Δ.Σ. του Συ.Δ.Ν.Α. , με 

θέμα :α) Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων στο πλαίσιο 

του Β’ κύκλου της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

υπηρεσία με τίτλο : «Ενέργειες Συμβουλευτικής-Κατάρτισης-Πιστοποίησης & 

λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις»  στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και 

τίτλο: “Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”. 

 β) Έγκριση της τροποποίησης του χρονοδιαγράμματος που αφορά τον ενδιάμεσο 

χρόνο υποβολής του παραδοτέου Π.2.1 ως προς το Β’κύκλο και το Γ’ κύκλο της 

«Διαδικασίας επιλογής των ωφελούμενων» 

6. Τη με αρ. 37/2022 (ΑΔΑ:6Ο5Π46ΜΟΞ9-ΦΤ4), απόφαση του Προέδρου του 

Συ.Δ.Ν.Α. για την  «Έγκριση για το Γ’ κύκλο της Πρόσκλησης, Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος Ωφελούμενων για συμμετοχή στο έργο: “Ενέργειες 

Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές 

δράσεις”, της πράξης με MIS: 5070967 και τίτλο: “Κατάρτιση και πιστοποίηση 

γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”». 

7. Το ότι :  

α) η διαδικασία υποβολής αιτήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

παραπάνω Πράξη έγινε στην ηλεκτρονική πλατφόρμα https://sydna.saronis.gr/, ξεκίνησε 

στις 12/10/2022 και ώρα 00:00:01.  

β) Η πρόσκληση παρέμεινε ανοιχτή για υποβολή αιτήσεων μέχρι 20/11/2022 και 

ώρα 23:59:00.  

https://sydna.saronis.gr/
ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



γ) Η Επιτροπή Αξιολόγησης Αιτήσεων των υποψηφίων ωφελούμενων της πράξης, 

μέσω του συστήματος ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων ωφελούμενων, 

παρέλαβε τις αιτήσεις που κατατέθηκαν από 12/10/2022 έως 20/11/2022.  

δ) Με βάση το Νο 05 / 30-11-2022 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων 

των υποψηφίων ωφελούμενων συντάχθηκε ο προσωρινός πίνακας των επιλεγέντων και 

των απορριφθέντων, ανά δήμο, ο οποίος αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Πράξης 

https://sydna.saronis.gr   για γνωστοποίηση των αποτελεσμάτων προς τους 

ενδιαφερόμενους.  

ε) Κατόπιν της ανάρτησης των αποτελεσμάτων, οι υποψήφιοι  είχαν  δικαίωμα 

υποβολής ενστάσεων εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) ημερών από την  ημέρα 

αναρτήσεως του πίνακα. Οι ενστάσεις γίνονταν δεκτές για το χρονικό διάστημα από 

30/11/2022 έως και 05/12/2022  και ώρα 23:59:00 μ.μ. στο  sydna@saronis.gr και θα 

έπρεπε να συνοδεύονται από τον κωδικό της αίτησης (ΚΑΥΑΣ) καθώς και τον λόγο της 

ένστασής τους και να τίθενται αμελλητί ενώπιον της Επιτροπής Ενστάσεων και 

Αντιρρήσεων που έχει οριστεί από τον Ανάδοχο με σχετική απόφαση. Κατά το ανωτέρω 

διάστημα δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις.  

στ) Η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων, λαμβάνοντας υπόψη ότι δεν υποβλήθηκαν 

ενστάσεις, προέβη στη συγκρότηση «Τελικού Οριστικού Πίνακα των Επιτυχόντων κατά 

φθίνουσα σειρά, των Επιλαχόντων και των Απορριφθέντων Υποψήφιων Ωφελούμενων, 

βάσει της μοριοδότησής τους ανά δήμο. Σε συνέχεια η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων 

ολοκλήρωσε τη διαδικασία επιλογής ωφελούμενων με  βάση το πρακτικό Νο 06 / 

06.12.2022.     

η) Τέλος το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναδόχου ενέκρινε τα υπ αριθ. 05/30-11-

2022  και 06/06-12-2022 πρακτικά της  Επιτροπής  Επιλογής Ωφελούμενων με το από 07-

12-2022 πρακτικό του Δ.Σ. του.  

8. Το με αρ. πρωτ. 1551/08-12-2022 έγγραφο του Αναδόχου.  

9. Δεδομένου ότι στον Α’ κύκλο «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ» επιλέχθηκαν μόνο 

84 υποψήφιοι ως επιτυχόντες, στο Β΄ κύκλο της πρόσκλησης ωφελούμενων 

επιλέχθηκαν μόνο 15 υποψήφιοι ως επιτυχόντες και στο Γ’ κύκλο επιλέχθηκαν  34 

υποψήφιοι ως επιτυχόντες,  θα ενεργοποιηθεί και Δ’ κύκλος επιλογής 

ωφελούμενων, προκειμένου να επιτευχθεί ο στόχος του έργου των 250 

ωφελούμενων.  

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

α) Την Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων του Γ’ 

κύκλου στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & 

https://sydna.saronis.gr/
mailto:sydna@saronis.gr
ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και 

τίτλο: “Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”. 

β) Την έγκριση της τροποποίησης του χρονοδιαγράμματος ως προς το 

παραδοτέο Π.2.1 «Διαδικασία επιλογής των ωφελούμενων», (το οποίο αφορά 

ενδιάμεσα στάδια, χωρίς να παρατείνεται η συνολική διάρκεια της σύμβασης), με 

ημερομηνία υποβολής του ανωτέρω παραδοτέου την 21-03-2023 όσον αφορά το Δ’ 

κύκλο , χωρίς να παρατείνεται η συνολική διάρκεια της σύμβασης, του Υποέργου 2 με 

τίτλο : «Ενέργειες Συμβουλευτικής Κατάρτισης Πιστοποίησης & λοιπές 

συμπληρωματικές δράσεις» της Πράξης «Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και 

δεξιοτήτων εργαζομένων» με κωδικό MIS 5070967». 

 

Ύστερα από τα παραπάνω το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψιν του:  

•την πιο πάνω εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών 

Προγραμμάτων του ΣυΔΝΑ 

•τις διατάξεις των άρθρων 246, 247, 93 παρ.1, 95 και 96 του ν. 3463/2006, καθώς 

και 65 και 67 του ν. 3852/2010 

•την επακολουθήσασα διαλογική συζήτηση 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

             

  Α) Την Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων του Γ’ 

κύκλου στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & 

λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και 

τίτλο: “Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”. 

Β) Την έγκριση της τροποποίησης του χρονοδιαγράμματος ως προς το 

παραδοτέο Π.2.1 «Διαδικασία επιλογής των ωφελούμενων», (το οποίο αφορά 

ενδιάμεσα στάδια, χωρίς να παρατείνεται η συνολική διάρκεια της σύμβασης), με 

ημερομηνία υποβολής του ανωτέρω παραδοτέου την 21-03-2023 όσον αφορά το Δ’ 

κύκλο , χωρίς να παρατείνεται η συνολική διάρκεια της σύμβασης, του Υποέργου 2 με 

τίτλο : «Ενέργειες Συμβουλευτικής Κατάρτισης Πιστοποίησης & λοιπές 

συμπληρωματικές δράσεις» της Πράξης «Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και 

δεξιοτήτων εργαζομένων» με κωδικό MIS 5070967. 

Ο οριστικός πίνακας μαζί με τον προσωρινό πίνακα και τα τρία πρακτικά 

περιλαμβάνονται στο ακόλουθο, συνημμένο στην εισήγηση, έγγραφο του αναδόχου με 

αρ. πρωτ. ΣυΔΝΑ 1551/08-12-2022: 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



Α
ρ.
Π
ρω

τ.
15
51
-0
8/
12
/2
02
2

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



Α
ρ.
Π
ρω

τ.
15
51
-0
8/
12
/2
02
2

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



 
 

1 

 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

Γ΄ΚΥΚΛΟΥ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

 

“Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – 

Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές δράσεις” 

 

στο πλαίσιο της Πράξης  

“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 

εργαζομένων” (MIS 5070967)  

 

 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2022 

  

Αρ.Πρωτ.1551-08/12/2022

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



 
 

2 

 

ΚΑΥΑΣ Αποτέλεσμα Δήμος Ημερομηνία Βαθμός Σειρά 

SYDNA-EMPL3-4652-4572-4455-0010 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 20/10/2022 20:31 30 59 

SYDNA-EMPL3-2474-7825-6744-5334 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 17/11/2022 13:48 30 60 

SYDNA-EMPL-1896-5604-2519-4507 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 20/10/2022 10:56 27 61 

SYDNA-EMPL3-3225-5956-8105-1071 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 21/10/2022 16:38 27 62 

SYDNA-EMPL3-9537-8375-2690-9499 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 2/11/2022 16:48 22 63 

SYDNA-EMPL3-7551-3211-5848-2700 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 16/11/2022 18:12 22 64 

SYDNA-EMPL3-5907-7982-0831-7010 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 18/11/2022 19:48 22 65 

SYDNA-EMPL3-5726-9588-0727-1368 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 20/11/2022 18:57 22 66 

SYDNA-EMPL-0750-3093-4401-0434 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 17/10/2022 22:48 17 67 

SYDNA-EMPL3-2761-1507-0785-6797 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 17/11/2022 9:30 17 68 

SYDNA-EMPL3-8048-5963-7754-1072 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 18/11/2022 16:02 17 69 

SYDNA-EMPL3-9342-1858-4716-3383 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 19/11/2022 21:25 17 70 

SYDNA-EMPL3-2885-0971-4628-6389 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 20/11/2022 22:53 13 71 

SYDNA-EMPL3-2890-4670-0650-9872 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 14/10/2022 20:29   

SYDNA-EMPL2-5201-1887-3568-5335 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 17/10/2022 16:59   

SYDNA-EMPL3-4330-7967-1954-4325 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 16/11/2022 14:52   

SYDNA-EMPL3-9497-8883-1923-5564 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 18/10/2022 15:52   

SYDNA-EMPL3-3032-4488-5266-7646 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 20/11/2022 23:45   

SYDNA-EMPL3-1336-8318-1898-0382 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 18/10/2022 22:54   

SYDNA-EMPL3-2918-6744-8026-9100 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 22/10/2022 13:52   

SYDNA-EMPL3-3673-6546-7243-6122 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 1/11/2022 20:33   

SYDNA-EMPL3-7343-9726-6332-5145 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 18/10/2022 22:52 30 104 

SYDNA-EMPL3-3395-0505-9747-5148 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 7/11/2022 11:29 30 105 

SYDNA-EMPL3-6376-6614-6907-7661 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 3/11/2022 18:18 27 106 

SYDNA-EMPL3-0191-4915-0181-0952 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 17/11/2022 9:32 27 107 

SYDNA-EMPL3-8676-8429-9496-7899 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 19/11/2022 20:19 25 108 

SYDNA-EMPL2-8485-6153-5381-5345 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 20/11/2022 21:43 25 109 

SYDNA-EMPL3-1144-1133-5222-8808 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 14/10/2022 16:21 22 110 

SYDNA-EMPL3-6375-9629-4414-6835 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 21/10/2022 10:03 22 111 

SYDNA-EMPL3-6935-0409-7049-0420 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 26/10/2022 0:15 22 112 

SYDNA-EMPL3-1083-8921-8496-8330 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 31/10/2022 22:54 22 113 

SYDNA-EMPL3-3434-2521-4707-8020 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 1/11/2022 14:41 22 114 

SYDNA-EMPL3-3609-3936-0413-4154 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 18/11/2022 10:40 18 115 

SYDNA-EMPL3-2689-5636-3025-4128 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 19/11/2022 19:32 18 116 

SYDNA-EMPL3-8686-1292-2620-7692 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 14/11/2022 16:09 17 117 

SYDNA-EMPL3-2395-1661-4800-6041 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 19/10/2022 21:07   

SYDNA-EMPL3-4291-3644-8367-0296 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 7/11/2022 2:33   

SYDNA-EMPL3-9572-1218-0990-8257 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 8/11/2022 10:23   

SYDNA-EMPL2-0453-2868-7723-4595 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 26/10/2022 13:40   

SYDNA-EMPL3-2643-6904-0640-8148 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 1/11/2022 15:08   

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



 
 

3 

 

  

 

 

SYDNA-EMPL3-5902-6270-8825-1912 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 20/11/2022 22:09   

SYDNA-EMPL-9100-5709-3503-4230 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 25/10/2022 13:02   

SYDNA-EMPL3-1491-3816-8357-8513 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 22/10/2022 9:18   

SYDNA-EMPL3-5505-8775-4933-6143 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 2/11/2022 12:43   

SYDNA-EMPL3-0921-2261-6844-7304 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 20/10/2022 11:57   

SYDNA-EMPL3-3739-9170-9550-2411 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 4/11/2022 20:53   

SYDNA-EMPL3-5950-0390-2278-7633 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 20/11/2022 19:53   

SYDNA-EMPL-7424-6750-7503-3219 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 17/10/2022 16:39   

SYDNA-EMPL3-3861-4062-3245-7760 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 20/11/2022 23:58   

SYDNA-EMPL2-2028-0855-7952-8250 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 19/10/2022 14:34   

SYDNA-EMPL2-5888-9587-9444-3483 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 20/10/2022 16:43   

SYDNA-EMPL3-3232-0794-2233-8437 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 27/10/2022 14:46   

SYDNA-EMPL-5071-4748-5845-7200 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 17/10/2022 17:31 30 111 

SYDNA-EMPL-0717-3072-9824-0388 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 19/10/2022 14:01 30 112 

SYDNA-EMPL3-5918-6719-0886-1453 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 17/11/2022 17:06 30 113 

SYDNA-EMPL3-3252-6257-8538-9696 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 18/10/2022 13:43 18 114 

SYDNA-EMPL3-5974-1082-3862-9893 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 20/10/2022 11:25 18 115 

SYDNA-EMPL3-9458-8790-7040-0627 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 17/11/2022 17:53 18 116 

SYDNA-EMPL-2347-4713-0594-2146 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 18/10/2022 20:34 17 117 

SYDNA-EMPL3-2241-8460-4636-5613 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 18/10/2022 13:56   

SYDNA-EMPL3-4474-2849-1734-8910 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 18/10/2022 15:35   

SYDNA-EMPL2-9106-4168-9464-3575 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 17/10/2022 20:32   

SYDNA-EMPL2-2543-3727-7940-1714 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 17/10/2022 20:48   

SYDNA-EMPL3-5218-9985-9652-8524 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 17/11/2022 22:58   

SYDNA-EMPL3-5744-7692-5995-3931 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 19/11/2022 15:16   

SYDNA-EMPL3-1245-0960-2129-1813 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 14/11/2022 23:01   

SYDNA-EMPL3-1510-6755-6092-5179 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 1/11/2022 10:53   

SYDNA-EMPL3-7736-1054-3568-0305 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 30/10/2022 21:37   

SYDNA-EMPL3-6166-5332-8237-4257 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 9/11/2022 21:47   

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



Α
ρ.
Π
ρω

τ.
15
51
-0
8/
12
/2
02
2

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



 
 

1 

 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ Γ΄ΚΥΚΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

 

“Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – 

Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές δράσεις” 

 

στο πλαίσιο της Πράξης  

“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 

εργαζομένων” (MIS 5070967)  

 

 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022 

  

Αρ.Πρωτ.1551-08/12/2022

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



 
 

2 

 

ΚΑΥΑΣ Αποτέλεσμα Δήμος Ημερομηνία Βαθμός Σειρά 

SYDNA-EMPL3-4652-4572-4455-0010 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 20/10/2022 20:31 30 59 

SYDNA-EMPL3-2474-7825-6744-5334 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 17/11/2022 13:48 30 60 

SYDNA-EMPL-1896-5604-2519-4507 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 20/10/2022 10:56 27 61 

SYDNA-EMPL3-3225-5956-8105-1071 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 21/10/2022 16:38 27 62 

SYDNA-EMPL3-9537-8375-2690-9499 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 2/11/2022 16:48 22 63 

SYDNA-EMPL3-7551-3211-5848-2700 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 16/11/2022 18:12 22 64 

SYDNA-EMPL3-5907-7982-0831-7010 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 18/11/2022 19:48 22 65 

SYDNA-EMPL3-5726-9588-0727-1368 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 20/11/2022 18:57 22 66 

SYDNA-EMPL-0750-3093-4401-0434 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 17/10/2022 22:48 17 67 

SYDNA-EMPL3-2761-1507-0785-6797 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 17/11/2022 9:30 17 68 

SYDNA-EMPL3-8048-5963-7754-1072 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 18/11/2022 16:02 17 69 

SYDNA-EMPL3-9342-1858-4716-3383 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 19/11/2022 21:25 17 70 

SYDNA-EMPL3-2885-0971-4628-6389 Επιτυχών/ούσα Δήμος Αλίμου 20/11/2022 22:53 13 71 

SYDNA-EMPL3-2890-4670-0650-9872 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 14/10/2022 20:29   

SYDNA-EMPL2-5201-1887-3568-5335 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 17/10/2022 16:59   

SYDNA-EMPL3-4330-7967-1954-4325 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 16/11/2022 14:52   

SYDNA-EMPL3-9497-8883-1923-5564 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 18/10/2022 15:52   

SYDNA-EMPL3-3032-4488-5266-7646 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 20/11/2022 23:45   

SYDNA-EMPL3-1336-8318-1898-0382 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 18/10/2022 22:54   

SYDNA-EMPL3-2918-6744-8026-9100 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 22/10/2022 13:52   

SYDNA-EMPL3-3673-6546-7243-6122 Απορριφθείς/είσα Δήμος Αλίμου 1/11/2022 20:33   

SYDNA-EMPL3-7343-9726-6332-5145 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 18/10/2022 22:52 30 104 

SYDNA-EMPL3-3395-0505-9747-5148 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 7/11/2022 11:29 30 105 

SYDNA-EMPL3-6376-6614-6907-7661 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 3/11/2022 18:18 27 106 

SYDNA-EMPL3-0191-4915-0181-0952 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 17/11/2022 9:32 27 107 

SYDNA-EMPL3-8676-8429-9496-7899 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 19/11/2022 20:19 25 108 

SYDNA-EMPL2-8485-6153-5381-5345 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 20/11/2022 21:43 25 109 

SYDNA-EMPL3-1144-1133-5222-8808 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 14/10/2022 16:21 22 110 

SYDNA-EMPL3-6375-9629-4414-6835 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 21/10/2022 10:03 22 111 

SYDNA-EMPL3-6935-0409-7049-0420 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 26/10/2022 0:15 22 112 

SYDNA-EMPL3-1083-8921-8496-8330 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 31/10/2022 22:54 22 113 

SYDNA-EMPL3-3434-2521-4707-8020 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 1/11/2022 14:41 22 114 

SYDNA-EMPL3-3609-3936-0413-4154 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 18/11/2022 10:40 18 115 

SYDNA-EMPL3-2689-5636-3025-4128 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 19/11/2022 19:32 18 116 

SYDNA-EMPL3-8686-1292-2620-7692 Επιτυχών/ούσα Δήμος Καλλιθέας 14/11/2022 16:09 17 117 

SYDNA-EMPL3-2395-1661-4800-6041 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 19/10/2022 21:07   

SYDNA-EMPL3-4291-3644-8367-0296 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 7/11/2022 2:33   

SYDNA-EMPL3-9572-1218-0990-8257 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 8/11/2022 10:23   

SYDNA-EMPL2-0453-2868-7723-4595 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 26/10/2022 13:40   

SYDNA-EMPL3-2643-6904-0640-8148 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 1/11/2022 15:08   

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



 
 

3 

 

  

 

 

SYDNA-EMPL3-5902-6270-8825-1912 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 20/11/2022 22:09   

SYDNA-EMPL-9100-5709-3503-4230 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 25/10/2022 13:02   

SYDNA-EMPL3-1491-3816-8357-8513 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 22/10/2022 9:18   

SYDNA-EMPL3-5505-8775-4933-6143 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 2/11/2022 12:43   

SYDNA-EMPL3-0921-2261-6844-7304 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 20/10/2022 11:57   

SYDNA-EMPL3-3739-9170-9550-2411 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 4/11/2022 20:53   

SYDNA-EMPL3-5950-0390-2278-7633 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 20/11/2022 19:53   

SYDNA-EMPL-7424-6750-7503-3219 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 17/10/2022 16:39   

SYDNA-EMPL3-3861-4062-3245-7760 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 20/11/2022 23:58   

SYDNA-EMPL2-2028-0855-7952-8250 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 19/10/2022 14:34   

SYDNA-EMPL2-5888-9587-9444-3483 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 20/10/2022 16:43   

SYDNA-EMPL3-3232-0794-2233-8437 Απορριφθείς/είσα Δήμος Καλλιθέας 27/10/2022 14:46   

SYDNA-EMPL-5071-4748-5845-7200 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 17/10/2022 17:31 30 111 

SYDNA-EMPL-0717-3072-9824-0388 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 19/10/2022 14:01 30 112 

SYDNA-EMPL3-5918-6719-0886-1453 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 17/11/2022 17:06 30 113 

SYDNA-EMPL3-3252-6257-8538-9696 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 18/10/2022 13:43 18 114 

SYDNA-EMPL3-5974-1082-3862-9893 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 20/10/2022 11:25 18 115 

SYDNA-EMPL3-9458-8790-7040-0627 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 17/11/2022 17:53 18 116 

SYDNA-EMPL-2347-4713-0594-2146 Επιτυχών/ούσα Παλαιό Φάληρο 18/10/2022 20:34 17 117 

SYDNA-EMPL3-2241-8460-4636-5613 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 18/10/2022 13:56   

SYDNA-EMPL3-4474-2849-1734-8910 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 18/10/2022 15:35   

SYDNA-EMPL2-9106-4168-9464-3575 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 17/10/2022 20:32   

SYDNA-EMPL2-2543-3727-7940-1714 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 17/10/2022 20:48   

SYDNA-EMPL3-5218-9985-9652-8524 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 17/11/2022 22:58   

SYDNA-EMPL3-5744-7692-5995-3931 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 19/11/2022 15:16   

SYDNA-EMPL3-1245-0960-2129-1813 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 14/11/2022 23:01   

SYDNA-EMPL3-1510-6755-6092-5179 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 1/11/2022 10:53   

SYDNA-EMPL3-7736-1054-3568-0305 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 30/10/2022 21:37   

SYDNA-EMPL3-6166-5332-8237-4257 Απορριφθείς/είσα Παλαιό Φάληρο 9/11/2022 21:47   

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



Α
ρ.
Π
ρω

τ.
15
51
-0
8/
12
/2
02
2

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ



 

 

 

Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση. 

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω:     

     

          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 

          ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
  
  

    ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

  
    ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
                                                                           

                                                                         
    ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΚ346ΜΟΞ9-ΓΒΥ


		2022-12-29T16:10:04+0200
	Athens




